
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Детская школа искусств №68»

ПРИКАЗ

г.Прокопьевск
№ 47/1___

18.03.2019

Об утверждеии Положения 
об антикоррупционной политике 
МБУ ДО «ДШИ №68»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона РФ «О 
противодействии коррупции» от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ, в целях 
противодействия коррупции, а также осуществления мероприятий, 
направленных на реализацию антиккоррупционной политике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МБУ ДО 
«ДШИ №68».

2. Ознакомить сотрудников МБУ ДО «ДШИ №68» с Положением об 
антикоррупционной политике.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2022-05-12T10:53:35+0700
	Новачук Вера Анатольевна




